Rector Bayas” Bulnes, a A E RT FLORIDA”, DE LA CIUDAD DE LA a a materias de intérés social de conformidad MAQUEHUE (TEMUPO): 
Magallanes. SERENA. DIS ever 
El Presupuesto estimado para esta Obra asciende a la BASES y ANTECEDENTES deberán solicitarse EL PRESIDENTE BASES y ANTECEDENTES nisiciodó suma de E” 1.900.000 (un millón novecientos mil escu- 

E don ; en el Subdepto. Control y Adquisiciones de esta en el Subdepto: Control y 4 décimo $ 
ropuesta se abrirá el 17 de octubre de 1968, a las Dirección, Alameda No 1170 déci : e Dirección, Alameda_N.0 95 de 15.30 horas, en la Oficina del Director jali E rección, Alameda No M170, décimo piso, Ofici- i ¡ Eras l ci A)